
АХМАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
06.03.2020                                                                                                  №  25/145 

д. Ахманово 

 
Об утверждении Генерального плана 

муниципального образования Ахмановское сельское поселение  
Пижанского района Кировской области 

 
В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования  Ахмановское сельское  поселение 

Пижанского района Кировской области, рассмотрев заключение о 

результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана 

муниципального образования Ахмановское поселение Пижанского района 

Кировской области от 29.03.2019, итоговый протокол публичных слушаний 

по обсуждению проекта Генерального плана муниципального образования 

Ахмановское сельское поселение Пижанского района Кировской области от 

29.03.2019, Ахмановская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования 

Ахмановское сельское  поселение Пижанского района Кировской области. 

Прилагается. 

2. Признать утратившими силу следующие решения Ахмановской 

сельской Думы: 

- от 27.04.2012 № 24/139 «О генеральном плане»; 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Ахмановского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области и разместить на официальном сайте 

органом местного самоуправления Пижанского района (пижанка.рф) в сети 

Интернет. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 
Председатель Ахмановской 

сельской Думы                                                                                          С.П. Овчинникова 

 

Глава поселения                                                                                    Т.В. Рыкова 

 


